平成 28年３月 16日

各  位

会 社 名 大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 嶋尾   正
（ コード番号 5471 東､名証第１部 ）

問合せ先 総務部長      東 真一郎
（ TEL．052-963-7501 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年３月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定い

たしましたのでお知らせいたします。

  なお、正式には、平成 28 年６月下旬開催予定の第 92 期定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて決定される予定です。

記

 １．異動の理由

   当社を取り巻く難局を乗りきるために社長交代による若返りを図り、積極的な経営戦略を展開

するものであります。

 ２．異動の内容

  氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

嶋
しま

尾
お

  正
ただし

 代表取締役会長
代表取締役社長

執行役員

石黒
いしぐろ

  武
たけし

代表取締役社長

執行役員

代表取締役副社長

執行役員

 ３．新任代表取締役社長の略歴

新  役  職  名 代表取締役社長

氏     名 石黒   武

生 年 月 日 昭和 32年１月 15日

出 身 地 愛知県

所 有 株 式 数 39,000株

最 終 学 歴 昭和55年 ３月 慶応義塾大学法学部政治学科 卒業

略 歴 昭和55年 ４月 当社入社

 平成14年 ７月 当社鋼材事業部販売第一部長

 平成21年 ６月 当社取締役経営企画部長

 平成24年 ４月 当社取締役

 平成24年 ６月 当社常務取締役

 平成25年 ６月 当社常務取締役特殊鋼製品本部長兼特殊鋼棒線事業部長

 平成26年 ６月 当社代表取締役副社長兼東京本社長兼特殊鋼製品本部長

 平成27年 ６月 当社代表取締役副社長執行役員兼東京本社長（現職）

４．異動予定日  平成 28年６月下旬（定時株主総会日）

               以 上